


# ALLERGEN INFORMATION

	Serving Size	Calories per serving	Specific Ingredients (7 Major Allergen)							Semi-Specific Ingredients (Other 18 Items)																		Gluten
			Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	
Cilantro-Lime Rice	40g	81Kcal																	●									
Black Beans	40g	14Kcal																										
Pinto Beans	40g	25Kcal	●	●															●			●						
Grilled Chicken	90g	116Kcal																		●								
Caritas	90g	166Kcal																				●						
Steak	90g	209Kcal													●													
Fajita Veggie	30g	15Kcal																										
Fresh Tomato Salsa	30g	14Kcal																										
Roasted Chile-Corn Salsa	20g	15Kcal																										
Green Tomatillo Salsa	20g	14Kcal																										
Red Arbol Salsa	10g	5Kcal																										
Sour Cream	15g	24Kcal		●															●								●	
Cheese	15g	60Kcal		●																								
Lettuce	10g	2Kcal																										
Guacamole	45g/90g	133 / 266																										
Honey-Vinaigrette Dressing	30g	225Kcal																										
Additive-free Flour Tortilla (11)	1 pc	187Kcal		△	●																							●
Flour Tortilla (12.5 inch)	1 pc	243Kcal		△	●														●									●
Flour Tortilla (6 inch)	3 pc	281Kcal		△	●														●									●
Corn Chip	50g	242Kcal																										

Note 1. The product does not contain dairy ingredients, but dairy products are also produced on the same manufacturing line (contamination). Please be aware if you have a severe allergy.


Note 2. Allergy information and calorie information may change due to factors such as suppliers, seasonal and regional variations, use of alternative ingredients, recipe changes, and cooking methods at the store.

Note 3. In manufacturing facilities and stores, raw materials containing allergens not originally included in the product may also be handled, so there is a possibility that these allergens might come into contact with or be mixed.

Note 4. Sensitivity to allergens varies between individuals so it is recommended to consult with a medical professional to make an informed decision before purchasing or consuming the product.

For general information on food allergens, please visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web site at <http://www.foodallergy.org>

# ALLERGEN INFORMATION(Toppings)

<div></div>	serving size	Nutrition						Specific Ingredients (7 Major Allergen)							Semi-Specific Ingredients (Other 18 Items)																		
		calories  (kcal)	protein  (gl)	total fat  (gl)	carbohydrates  (gl)	sugar  (gl)	sodium  (gl)	Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Gluten
Cilantro-Lime Rice	40g	76.3	1.1																				●										
Black Beans	40g	2	0.5																														
Pinto Beans	40g	18.9	0.8					●	●															●									
Grilled Chicken	90g	185.3	29.5																						●								
Carnitas	90g	202.2	11.4																							●							
Beef Steak	90g	196.2	14.7																●														
Fajita Veggie	30g	21.3	0.3																														
Fresh Tomato Salsa	30g	5.6	0.2																														
Roasted Chile-Corn Salsa	20g	15.7	0.6																														
Green Tomatillo Salsa	20g	4.9	0.2																														
Red Arbol Salsa	10g	7.8	0.3																														
Sour Cream	15g	31.4	0.7						●															●									●
Cheese	15g	60.6	3.7						●																								
Lettuce	10g	2.4	0.2																														
Guacamole (extra/main)	45g/90g	70/140	1.3/2.7																														
Additive-free Flour Tortilla (6 inch)	1 pc	214	4.6						△	●																							●
Flour Tortilla (12.5 inch)	1 pc	314							△	●														●									●
Whole wheat Tortilla(11)	1pc	200																															
Flour Tortilla (6 inch)	3 pc	244							△	●														●									●
Corn Chip	50g	242																															

Note 1. The product does not contain dairy ingredients, but dairy products are also produced on the same manufacturing line (contamination). Please be aware if you have a severe allergy.

Note 2. Allergy information and calorie information may change due to factors such as suppliers, seasonal and regional variations, use of alternative ingredients, recipe changes, and cooking methods at the store.

Note 3. In manufacturing facilities and stores, raw materials containing allergens not originally included in the product may also be handled, so there is a possibility that these allergens might come into contact with or be mixed into the product.

Note 4. Sensitivity to allergens varies between individuals so it is recommended to consult with a medical professional to make an informed decision before purchasing or consuming the product.

For general information on food allergens, please visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web site at <http://www.foodallergy.org>